
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2016г.                                                                                                №  4

с. Николаевка

Об утверждении Перечня имущества
МО Николаевский сельсовет
Локтевского района Алтайского края
предполагаемого для сдачи в аренду по
концессионному соглашению

 В соответствие с Федеральным законом № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования
Николаевский сельсовет  Локтевского района Алтайского края,
постановляю:

1. Утвердить Перечень имущества МО Николаевский сельсовет
Локтевского района Алтайского края предполагаемого для сдачи в
аренду по концессионному соглашению.

Глава Администрации                                                               Л.Н. Абрамова



Приложение к постановлению
Администрации Николаевского сельсовета

Локтевского района Алтайского края
№ 4  от 16.02.2016г

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества МО Николаевский сельсовет Локтевского района Алтайского

края, предполагаемого для сдачи в аренду по концессионному соглашению

№ Наименование
имущества

Год
ввода в
эксплуа
тацию

Балансо
вая
стоимос
ть, руб

Начисл
енная
аморти
зация,
руб

Техническая
характеристика

Сведения
о
государст
венной
регистрац
ии

1 Линейное
сооружение-
Водопроводные
сети

1974 231900 231900 Общая
протяженность
17765м.
Трубы
металлические d
50мм и 100мм,
колодцы
железобетонные и
кирпичные- 79шт.,
водоразборные
колонки- 16шт.

Свидетел
ьство о
государст
венной
регистрац
ии права
от 03.07.
2015г.
 22 АД
472257


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Администрации                                                               Л.Н. Абрамова


